Pentru ca să se pótă continua și finalisa această dare de sémă, p. t. domni care au primit apelul pentru ajutorarea șcôlei nóstre, sunt cu profundă stímă ragați să binevoescă a înapoia apelul distribuit cu sau fără rezultat obținut până acuma.

Sighișóra, 4/16 Aprilie, 1894.
Amicul șcôlei.
(Va urma).

Ad Nr, 176/1894 [71] 1-3

CONCURS.

În sensul veneratului ordin consistorial ddto 8 Februaru a. c. Nr. 894 B. prin acesta se escrie concurs pentru întregirea parohiei de clasa III-a Călian din protopresbiteratul Clușului, cu termin de 30 zile dela prima publicare în „Telegraful Român”.